様式第３号

登録番号

団体名

担当者名

電話番号

１　申請番号

（2）使用予定施設

３　変更の理由

利用年度

変更後の金額 受付

既納額

追加納付額

照合者

既納額照合 　　年　　　　月　　　　日納入

円

円

円

 変更なし　　・　次年度への変更　　・　前年度への変更
　　　　　　　       （収入から前受金へ）　        （前受金から収入へ）

年　　　　月　　　　日

　公益財団法人 堺市産業振興センター理事長　殿

    次のとおり公益財団法人堺市産業振興センター施設の使用許可を変更してくださるよう、
　  使用許可書を添えて申請します。

年　　　　月　　　　日付け

２　変更事項

変更前 変更後

※センター処理欄

セ ン タ ー 施  設 使 用　許 可 変 更 申 請 書

申　請　者

年　　　月　　　日

時から　　　　時まで

年　　　月　　　日

時から　　　　時まで